¶ Vtrū talia teneat̄ in religione laborare vt creditorib⁹ soluat̄? R. qdā tenet q̄ sic. S; p̄tarū cōsum in quo a p̄lato nō possit occupari. et non beatissime nec nolle. c. si religiosus. de elec. li. vj. Iste si tñt in seculo et cessisset bonis nō teneretur labore vt sacerdotem fm. Pe. de Pal. in. iiiij. di. xxvij. Ergo cū ex p̄fessione cedat bonis. p̄z q̄ nō teneatur laborare et satisfaciat. posset tñ platus cū p̄sona in monasteriū hoc ei concedere. alias nō.

8 Quid si talis est cū iuramento ad tale debitum erat astrictus? R. idē per omnia dicendum. ar. c. h̄ de regul.

9 Quid si pmisisset talis opari manibus ut satisficeret? R. fin p̄e. de pal. vbi s. q̄ hoc nō obstatē poterit religionē intrare. h̄ si bona sua sufficiunt sa- p̄ficiat ei ad interesse et sic dic d̄ eo qui accepit uxore q̄ patitur aliquod interesse ex hoc q̄ d̄ ei satisfacere. si h̄ aliqua fin cuncte p̄e.

10 Quarta rōcinoū detēno. Vñ obligat ad rōci- na intrare nō p̄t. lū. di. c. legē. Et hoc verū in ob- ligatis p̄petuo. In alijs autē fccis h̄ honestū sit q̄ p̄bus se expediāt. Et quo p̄t fin H̄off. q̄ p̄tas qui iuravit regimē cuitatis p̄ annū. magister scolarū q̄ simili iuravit legere p̄ annū et b̄mō p̄t intrare religionē anctoritate. c. p̄uenit. el. iij. d̄ iureur. vi de s. r̄ dīcīm. de hoc. h̄. i. et. iij.

11 Quinta est p̄m̄a subiectio. Et vt scias si p̄t filius intrare religionē. dimisso p̄ie cui tenet subuenti re. Eto. xx. no. fin Alex. i. iij. p̄te sum. q̄ si pentib⁹ n̄is obsequia n̄a necessaria sunt. ita q̄ sine ipsis sufficiat nō p̄st. tūc nō h̄ religionē intrare si mō ta- lia obsequia nō inducunt nos ad aliquod agendū q̄d sit cōtra dēū. et sic cōtrariū p̄suletes pharisei incre- pātūr a dño. Mat. x. et sic fin doc. intellige illō. c. si q. xxx. di. Si vero eis nō p̄t seruire vel debita obseq̄a exhibens sine p̄prie salutis dispendio. tūc necessitudinē generis diuine religiōis pietas ante fertur. vt dicit Ambro. sup Lu. et sic poterit intra- re ipsiis dimissis. Et sic loq̄t Iliero. i. ep̄la ad elio donū q̄ solū genus pietatis est in hac pte eē crude- lē. et Salvator. Lu. iij. Si q̄s venit ad me et nō odit. Si autē nō sunt in tali necessitate sic fili⁹ ipsiis etiā inuitis p̄t intrare. etiā si cū eis possit sine dis- pendio p̄prie salutis permanere. phatur. i. c. i. t. iij. x. q. iij. Addit tñ Lbo. in. iij. quol. q. vij. q̄ nō solū p̄ indigēta maxima. h̄ etiā p̄ mediocri genti. pu- ta q̄ posset vivere h̄ tñ cū notabilis iactura et detri- mēto sui status et p̄ditōis sue. puta q̄ optebit eis mendicare vel alijs seruire cū maxima indecentia sui status dimittēdus ē ingressus religionis etiā si et voto haberet. et placet q̄n p̄t sine periculo salu- tis hoc facere.